

CLOVR ENTERTAINMENT AB

559339-4058

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kjell Joel Kärrman, Verkställande direktör
2025-01-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

CLOVR Records är ett skivbolag med sitt säte i Örebro som framförallt är nischat inom genren Lo-Fi. Bolaget fokuserar på att skapa och distribuera högkvalitativ bakgrundsmusik i samarbete med artister från hela världen. Genom ett starkt nätverk av producenter och musiker strävar CLOVR Records efter att erbjuda avslappnade och atmosfärisk musik som lämpar sig för studier, arbete och avkoppling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har verksamheten fortsatt i liknande spår, men med en breddning av genren där bolaget för första gången har arbetat med vocals. Denna utveckling har öppnat upp nya kreativa möjligheter och potentiella samarbeten.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-08 - 2022-12-31
Nettoomsättning	17 883	46 618	319 392
Resultat efter finansiella poster	-148	103 881	19 951
Soliditet (%)	90	89	100

Minskningen av nettoomsättning beror på att vår huvudomsättning landar på konton som klassificeras under övriga intäkter. Detta då samtliga våra royalties kommer från utlandet. Trots detta har den totala omsättningen ökat något, och för 2025 förväntas en stabil utveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	15 840	82 295	123 135
Balanseras i ny räkning		82 295	-82 295	0
Årets resultat			496	496
Vid årets utgång	25 000	98 135	496	123 631

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	98 135
Årets resultat	496
Summa	98 631
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	98 631
Summa	98 631

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 883	46 618
Övriga rörelseintäkter		505 715	446 550
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		523 598	493 168
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-176 319	-204 311
Övriga externa kostnader		-339 985	-177 465
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 289	-3 289
Övriga rörelsekostnader		-4 256	-4 375
Summa rörelsekostnader		-523 849	-389 440
Rörelseresultat		-251	103 728
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		103	153
Summa finansiella poster		103	153
Resultat efter finansiella poster		-148	103 881
Resultat före skatt		-148	103 881
Skatter			
Skatt på årets resultat		644	-21 586
Årets resultat		496	82 295

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	6 579	9 869
Summa immateriella anläggningstillgångar		6 579	9 869
Summa anläggningstillgångar		6 579	9 869
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		88 762	42 710
Summa kortfristiga fordringar		88 762	42 710
Kassa och bank			
Kassa och bank		42 058	85 070
Summa kassa och bank		42 058	85 070
Summa omsättningstillgångar		130 820	127 780
Summa tillgångar		137 399	137 649
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		98 135	15 840
Årets resultat		496	82 295
Summa fritt eget kapital		98 631	98 135
Summa eget kapital		123 631	123 135
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		13 768	14 514
Summa kortfristiga skulder		13 768	14 514
Summa eget kapital och skulder		137 399	137 649

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	16 446
Utgående anskaffningsvärden	16 446

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-6 578
Årets avskrivningar	-3 289
Utgående avskrivningar	-9 867

Redovisat värde

6 579

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har det band vi signat fått sin första bokade spelning, vilket kan komma att bli en spännande utveckling under 2025.

Underskrifter

Årsredovisning för CLOVR ENTERTAINMENT AB, 559339-4058
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Kjell Joel Kärrman
Kjell Joel Kärrman
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-01-19

Rasmus Richard Pedersen
Rasmus Richard Pedersen
Ordförande
2025-01-19